LOTTO N. 1

Ubicazione:

Descrizione sintetica:

Diritto reale: Proprietà Quota:

Continuità trascrizioni 

ex art. 2650 c.c.

Disponibilità del bene:

Valore di perizia: Euro 142.000,00 (centoquarantaduemila/00) Perizia del: 16/12/2024 Ctu: Geom. Simone Cacianti

Prezzo base: Euro 142.000,00 (centoquarantaduemila/00) Offerta minima:

Cauzione minima: 10% del prezzo offerto Rilancio minimo:

Professionista delegato:

Custode:

Visita immobile:

Modalità di vendita:

Gestore della vendita 

telematica:

Termine presentazione 

offerte:
04/02/2026 ore: 13:00

Deliberazione sulle

[...]

Le visite saranno effettuate esclusivamente con 

l’ausilio del custode.

LOTTO N. 2

Ubicazione:

Descrizione sintetica:

Diritto reale: Proprietà Quota:

Continuità trascrizioni 

ex art. 2650 c.c.

Disponibilità del bene:

Valore di perizia: Euro 208.000,00 (duecentottomila/00) Perizia del: 16/12/2024 Ctu: Geom. Simone Cacianti

Prezzo base: Euro 208.000,00 (duecentottomila/00) Offerta minima:

Cauzione minima: 10% del prezzo offerto Rilancio minimo:

Professionista delegato:

Custode:

Visita immobile:

Modalità di vendita:

Gestore della vendita 

telematica:

Termine presentazione 

offerte:
04/02/2026 ore: 13:00

Deliberazione sulle

[...]

113,88, Piano interrato e al Fg. 8, Part. 1223, Sub. 37, Categ. C/6, 

Classe 2, Consistenza 14, Superficie catastale 17 mq, Rendita € 

75,92, Piano interrato e al Fg, 8, Part. 1223, Sub. 1, Categ. E, Piano 

S1-T-1-23.

Superficie convenzionale: 107 mq

Euro 156.000,00 (centocinquantaseimila/00)

Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00)

Dott. Maurizio Masini, con Studio in Santa Croce sull’Arno (PI), Via di Ripa n. 2/d, tel 0571-35075, fax 0571-366476, e-mail masini@bmb-associati.com, 

Pec maurizio.masini@pec.odcecpisa.it

Istituto Vendite Giudiziarie di Pisa, con sede in Pisa, Via Del Brennero n.

[...]

Appartamento per civile abitazione avente accesso a mezzo di loggia, ingresso e vano scala esclusivo e composto da ingresso, ripostiglio e scala al 

piano terra e da disimpegno, cucina, salone, disimpegno, corridoio, salottino, n° 2 bagni, tre camere e ripostiglio al piano primo.

Disponibilità del bene:

Valore di perizia: Euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) Perizia del: 16/12/2024 Ctu: Geom. Simone Cacianti

Prezzo base: Euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) Offerta minima:

Cauzione minima: 10% del prezzo offerto Rilancio minimo:

Professionista delegato:

Custode:

Visita immobile:

Modalità di vendita:

Gestore della vendita 

telematica:

Termine presentazione 

offerte:
04/02/2026 ore: 13:00

Deliberazione sulle 

offerte ed eventuale 

gara:

05/02/2026 ore: 11:00

LOTTO N. 4

Ubicazione:

Descrizione sintetica:

Diritto reale: Proprietà Quota:

Continuità trascrizioni 

ex art. 2650 c.c.

Disponibilità del bene:

Valore di perizia: Euro 72,000,00 (settantaduemila/00) Perizia del: 16/12/2024 Ctu: Geom. Simone Cacianti

Prezzo base: Euro 72,000,00 (settantaduemila/00) Offerta minima:

Cauzione minima: 10% del prezzo offerto Rilancio minimo:

Professionista delegato:

Custode:

Visita immobile:

L’immobile potrà essere visitato previa prenotazione tramite la funzione “PRENOTA VISITA IMMOBILE” dal portale delle vendite pubbliche del

[...]

Tribunale di Pisa, numero e anno della procedura (03/2024) e compilando i campi richiesti. Le visite saranno effettuate esclusivamente con 

l’ausilio del custode.

Si

Secondo le risultanze della perizia dell'Esperto, Geom. Simone Cacianti, l'immobile risulta occupato da terzi con contratto di comodato gratuito.

Euro 54.000,00 (cinquantaquattromila/00)

Euro 1.800,00 (milleottocento/00)

Dott. Maurizio Masini, con Studio in Santa Croce sull’Arno (PI), Via di Ripa n. 2/d, tel 0571-35075, fax 0571-366476, e-mail masini@bmb-associati.com, 

Pec maurizio.masini@pec.odcecpisa.it

Istituto Vendite Giudiziarie di Pisa, con sede in Pisa, Via Del Brennero n.